05/07/2021 SEI/UFPR - 3513869 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3799078&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 14, DE 12 DE MAIO DE 2021

  A Diretora do Sistema de Bibliotecas, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

I. Atualizar a composição da Comissão de Apoio Técnico ao RDI, instituída pela PORTARIA Nº 17, de 26
de junho de 2020, que passa a vigorar como a seguir:

Coordenador:

Lucas Henrique Gonçalves - SIAPE nº 1828141

Membros:

Alessandra Belezia Araujo - SIAPE nº 2245704

Cezar Augusto Machado - SIAPE nº 1261251

Daniela Stubert - SIAPE nº 3006410

Denis Uezu - SIAPE nº 1926765

Epaminondas Mendes de Oliva - SIAPE nº 3006277

Guilherme Luiz Cintra Neves - SIAPE nº 1680536

Lidiane do Prado Reis e Silva - SIAPE nº 3069052

Marcelo José Schnaider - SIAPE nº 343742

Márcia Andreiko - SIAPE nº 2026749

Sandra Inara Altero Fonseca Marquetti - SIAPE nº 1657124

II. Fica revogada a Portaria  Nº 17, de 26 de junho de 2020.

05/07/2021 SEI/UFPR - 3513869 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3799078&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES, DIR
BIBLIOTECA CENTRAL, em 13/05/2021, às 17:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3513869 e o
código CRC 641DD478.

Referência: Processo nº 23075.034693/2020-18 SEI nº 3513869

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0